湖南省教育考试院关于 2023 年全国硕士研究生招生考试

考生申请成绩复核有关事项的公告

我省 2023 年硕士研究生招生考试初试成绩将于 2 月 21 日通过

我院官方网站“湖南招生考试信息港”和微信公众号“湖南考试招生”

统一公布。凡报考我省招生单位的考生，如对本人成绩有异议，可申

请复核，现将有关事项公告如下：

1.申请复核的时间为：2023 年 2月 22 日 9点-24 日 18 点，逾期

不再受理。

2.考生如对本人成绩有疑问，可在上述规定时间内向报考的招生

单位提出成绩复核申请。

3.考生如实填写《湖南省 2023 年硕士研究生招生初试成绩复核

申请表》（见附件 1），签字确认后拍照，和本人身份证的照片一起

作为附件，通过电子邮件的方式发送到有关招生单位（见附件 2）。

成绩复核结果可在 3 月 3日后向报考的招生单位查询。

附件 1：湖南省 2023 年硕士研究生招生考试成绩复核申请表

附件 2：湖南省 2023 年硕士研究生招生单位联系方式汇总表

湖南省教育考试院

2023 年 2月 20 日

附件 1

湖南省 2023 年硕士研究生招生初试成绩复核申请表

姓名 考生编号

身份证号

报考

院校

报考专

业代码

报考专业

名称

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

申请复核理由：

考生签名：

联系电话（手机）：

年 月 日

附件 2：

湖南省 2023 年硕士研究生招生单位联系方式汇总表

单位

代码
单位名称 联系部门 联系人 联系电话 电子邮箱

10530 湘潭大学 研究生院研招办 吴老师 0731-58292051 yzb@xtu.edu.cn

10531 吉首大学 研究生院研招办 宋老师 0743-8561096 jsuyzb@jsu.edu.cn

10532 湖南大学 研究生院研招办 黄老师 0731-88822856 yzb@hnu.edu.cn

10533 中南大学 研究生招生办 刘老师 0731-88836258 liuhao@csu.edu.cn

10534 湖南科技大学 研究生院研招办 张老师 0731-58291000 yjsc@hnust.edu.cn

10536 长沙理工大学 研究生院研招办
陈老师

曹老师
0731-85258968 zhaoshengban@csust.edu.cn

10537 湖南农业大学 研究生院研招办 宋老师 0731-84638210 yzb@hunau.net

10538 中南林业科技大学 研究生院研招办 张老师 0731-85623266 csuftyzb@126.com

10541 湖南中医药大学 研究生院研招办 范老师 0731-88459412 yzb10541@126.com

10542 湖南师范大学 研究生院研招办
崔老师

刘老师
0731-88873095 yjszsks@hunnu.edu.cn

10543 湖南理工学院
研究生工作部研

招办
曹老师 0730-8809770 gs@hnist.edu.cn

10546 衡阳师范学院 研究生处研招办 宁老师 0734-3456100 xkjsb@hynu.edu.cn

10547 邵阳学院 研究生处研招办 刘老师 0739-5431103 syxyyjsc@163.com

10553 湖南人文科技学院 研究生处研招办 李老师 0738-8227671 rwkjyzb@163.com

10554 湖南工商大学 研究生院研招办
肖老师

吕老师
0731-88688031 hnsxyyzb@126.com

10555 南华大学 研究生院研招办 胡老师 0734-8282310 nhdxyzb@163.com

11342 湖南工程学院 研究生处研招办 齐老师 0731-58683922 64263161@qq.com

11527 湖南城市学院 研究生处研招办 袁老师 0737-6353298 hncuyzb@163.com

11535 湖南工业大学 研究生院研招办 陈老师 0731-22183156 hngydxyzb@126.com

82603 长沙矿冶研究院
人力资源部研招

办
刘老师 0731－88657307 lgw0515@163.com

82925
中国航发湖南动力

机械研究所

人力资源部研招

办
龙老师 0731-28592259 297472939@qq.com

86404 长沙矿山研究院
人力资源部研招

办
陈老师 0731-88670002 158238536@qq.com

89643 中共湖南省委党校 研究生处研招办
杨老师

薛老师
0731-82780216 1512473521@qq.com

91002 国防科学技术大学 研究生院研招办 刘老师 0731-87023061 gfkdyzc@nudt.edu.cn

mailto:liuhao@csu.edu.cn
mailto:syxyyjsc@163.com
mailto:1512473521@qq.com